
SERVISNÍ SMLOUVA - ROHOŽE
Mateřské Íí, :yu> řAozaífai JíhÍ&va,

Bfeuaov* 114, pňtpéAovi ofgmiuce
5<606Jiy>vs

R

Smlouva č. , 7002057 JÁ
Firma

l""t-A t ". -'"i. i- . -.. . ;. - . F;*. '< '"^. 1"- '. . \"
i;''f:r;-<i:-.., - '</^. '-'6!í:i);, i ['. eiwv^: ičo; '- ^. ^Q . :^

Adresáře T'i. OW 4?u' fA'1., ^,
psč: .^y^ ^ DIČ;

Dodocíodresa:'-U ', '^II'MA J"ř. H - >;TOyA^^"U< , jl'íl<,^
Kontaktní osoba'

Telefon:,

Email:

Fax:

Provozní doba:

Fakturační adresa Qe-\\ odlišná); Číslo bank, účtu'

^elis
We empower your day

ElisTe>řtil Sen/iss. r. o,

Turanka 1519/115a
627 00 Brno

IČO; 257 56 966
DIC;CZ2575ó9óó

Tel. :i

www. elis. com

Adresa:

Oprávněná osoba: Email:

Telefon; Fox:

Způsob platby

Elektronická faktura je zaslána zdarma.

^0 fakturo

MS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

pod.é.: - P 9 l ^0^.0

Roční obrat

Produkt

O Krizový prodej O Nový zákazník O Přidaný kontrakŤ

Kód Počet Velikost Barva

O Konkurenf

Frekvence Cena

výměny* za kus/týden"

;>-., ^f-^ '<v. ř-1 '-?. ?) 'ffffr-f '.. i/ . v-^ A. -1. li! KČ
Kč

KČ
KČ
Kč
Ke
Kč
KČ
Kč
Ke
Ke
Kč
Kč
KČ
K6
Kč
Kč

Umís+ěnfrohozí

Montáž (suchý zip - 4ks):

Poplatek za design:

Poplatek za seRžnutí:

Poplatek za dopravu/mamý výjezd

Ekologický poplatek

O 60 Kč
. o iioo KČ .;.. '.

O 1500 Kč

Q 89 KS
. O 2, 99 %

"Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.
-tUOiř Ě'f

* Frekvence výměny
ll. =výměna i x týden

.', (II. =výměno 1x2 týdny

IV-výměna 1x4 týdny

VNI.=výměna 1x 8 týdnů

X!l, =výměna 1x 12týdnů

SSfKŘKf^an^ se dohodly na tom, tv iKinnosti této smlouvy
se ruší všechna předchozí ujedninl laevFant

Smlouva je uzavřena na 36 měsíců.

-?e-dne:mezmtml, zujinéna 8mk>>frS.__
a viechna tato-pWeheíl-ujednénl jiou nahrazena
ustanovenlmtíto smlouvy.

- ' !, \. - .. .... <... . v"\ f . .<

Vívl i, ;.-. ',
7^<< i^^-. ^;>ť^r^.. : l, -- ̂ :'^1 .. \': -i

r-. f;-- i .*.. .'< '^í.

Za společnost
Elis Textil Servis s. r. o.

/(/L-/L . bs'7>Q
Datum Podpis

Osoba, která tuto smlouvu podepisuje, prohlašuje, že je oprávněna
k jejímu podpisu a že byla dostatečně seznámena s Všeobecnými
obchodními podmínkami - Rohože, které jsou nedílnou součástí
této smlouvy jako Příloho č. 1 .

^- L'to to
Datum PodDis



PŘÍLOHA C. 1 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - ROHOZE

Pfiloha 6. 1 - Vseobecró p&dminky - ichoze
1, Definice

V těchto Všeobecných podmínkách - rohoze (dáte jen .Podrrunky') se pod cfanymi
pojmy rozumí:

1. 1 Elis: obchodní spctečnosi Elis Te>'fli Sewis s. r. o.. se sídlem Brno,
Turonka 15)9/115o, PSÍ : 627 00, IČ : 257 56 P66, zapsaná v obchodním rejsffíku
vedeném KrajEkým soudem v Brně, pod sp. zn, C W27.

1.2 Zákamilc kcédá fyzická nebo právnická osoba, která s Elis Jedná o uzavření Smtouvy.
nebo Iderá s Elis již tuto Smlouvu uzavřela.

1.3 Zboží: veškeré movité věci/soubory movitých věci zejména vsvA hygienické rohože,
nebo jiné textilie, které jsou dle uzavřené Smtouvys Elis dány k dočasnému užívání
Zákazníkovi z důvodu pronájmu, úciržby a jištění. Hygienickými rohoíemi jsou rozuměny
jednak rohoze standardní. Měře neisou opatřeny specifickými maky Zákamika a Jednak
robote opatřené dte požadavků Zól<aznB<a ujednoným logem Zákciznika (dáte jen jolio
. togo rohoze'3 no pc>cik[adS navtl-iu odsouhlaseného Smluvními stionarni (dále jen . logo
návrh').

1. 4 Smtouvo: lioidá uzavřeno Servisní smtouva - rohoíe. která se vztahuje k pronájmu, čiítěnf
a údébě Zboií mezi íákomikem o ENs.

15 Účel užívání Zboží: zadržení běžných nečistot. zvýšení čistoty o hygieny vstupních pfostor.
TvysQri '1 bezpečnosti.

l.ó Rnéní: pofeení Zboží. oinočenÍZboSf specifickými znaky u togo rohoíív souladu s
cdsouhlaseným logo návrhem, dodávka Zboží Zókcaníkovl a jeho násiedný sen/is v
rozsahu dle ?1, á. 1 těchto Podmínek.

2. VíBobecně

21 Tyto Podmínky v/dané v souladu s příslušnými uslanovenrml zákona ?.89/2012 sb"
občanský zákoník (jprovu. ff vzájemná práva a povinnosti vznikojící mezi Elis o Zólcaznitom
na základe uzavřené Smlouvy.

2.2 Budou-li nebo stonou-11 se jednotlivá ustanovení Smlouvy zcela nebo zčásti neůďnnymi
nebo neplatnými, nemá to ;a msfedek neůňnnost a/nebo neplatnost celé Smlouvy.
Smluvní strany. se. zava;ují. pnpadná neúčlťwů či neplatná ustanovení nohfadit novými
účinnými o platným! ustanoveními. Irterá budou co nejvíce odpovídat účelu nsůďnriých
či neplatných ustanovení. Do té doby piQtíodpovídafíci úpravo obecné zóvaznych
právních předpisů České republiky.

3. Účinnost smtouvy
3. 1 Smluvní strany se dořiodly, ze účinnost Smtouvy nastává okamžikem podpisu Smtouťy

Zákazníkem o Elis.

3. 2 Jakékoliv zmSny smlouvy jsou mciznéa pro smluvní strany závazné pouze v pTsemné
podobě s tím, ze ůSinnost takových změn nastává od dafa určeného smluvními

9. Ceny
Všechny ceny jsou uváděny be; DPH.

4. Zboží
4.1

4.2

Elis seno záMadě této smlouvy zavazuje přenechat k dočasnému uavá ní Zákazníkovi
Zboží, specifikované ve smlouvě o zároveň poskytnout Zákazníkovi sen/is Zboží spočívající
v jeho pravidelném odvozu, čiítěmodonjEenl (dáte jen . servis"), a to za podmínek blíže
stanovených touto smlouvou.
Účelem této smlouvy je pronájem a sertfis Zboa.

5, Čoa pJnéní
5. 1 Zákazník bere na vědomí, ze prťní dodávko Zboží Je Elis fealizovóna zpravidla do 14 dnů

ode dne účinnosti Smlouvy, nejpozd&jl vsak do ) měsíce od Její účinnosH Toto ustanoveni
Podmínek se však nevztahuje na loge rohoze.

5. 2 V případě, ze se Elis ve Smlouťé íovázal k dodání logo rohoií. pak je Plnění realizováno
takto:
a) Po uzavřen i Smlouvy je Smtuťrwni stranami písemně zaznamenána podobo loga v
logo návrhu odsouhlawným Elis. Návrh ioga se Zákazník zovceLije předložit Elis 1<
odsouhlosenínejpozdéji do 14 dnů od účinnosti léto Smlouvy.
b) První dodávka logo rohožíje Eli$ reollzouána zpravidla do 8 týdnů ode dne
odsouhlaseni logo na vfhu. nejpozdé)! vsak do 3 měsíců ode dne jeho odsouhlaseni.

5. 3 Pravidelný servis Zboží je realizován v terminech ujednaných ve Smtouvé.

6. Dodávka o pfBvwff
ů. 1 Zboží je Elis pifedóvóno a Zákazníkem přebíráno na dodací adrese uvedené ve tmlouvě.

Zákaznit; je povinen zabezpečit kvalfftj pFísiupu a pfuezdu no místo dodací adresy.
Zákazník bere no vSdomf. že dodávky zboží neprobíhají ve dnech pracovního kHdu a
volna.

62 Pokud bude Zákazníkovi oodóno ZboS u obalech (kdy obaly se pro ůfiely této smlouvy
rozumí kontejnerf. stojany a dalii). je Zákazník povinen je v těchto obalech vrocef Elis.
Balení poskytnutá Zolíoznikovi nesmi být za íódných okolnosti použilo k jiným účelům.
stejně jako je Zákazník nesmí poskytnout ffetim osobám k použití nebo k pronójmu. Bolení
(kontejner/, stojany o další) jsou majetkem Elis.

6. 3 V případe, že Zákazník nebude moci Elis zajistit pfíslup ke Zboží o k provedenísemsu z
dilwoaů na straně Zákazníka (napřiktad ; důvodu dovolené apod. ) je povinen o teto
skutečnosti informovat Elis alespoň 7 dnů telefonicky předem. V pFipadě. že Zákazník tuto
svou povinnost nesplní a dojde 1( mafnému výjezdu Elis. je tento oprávněn si úítoval
poplatek marného výjezdu uvedený ve Smlouvě.

6. i) Zákazník bere no vědomí, že Zboží které je součáslísmluunihoserťisu nesmi býti zortízeno
žádnými statickými piedmSty tok. aby bylo znemožněno piovedenísewl$u;estfany Elis.

?. Kvalita o kapacita
7. 1 Pro zajištění kvclity a odpovídojfcích hygienických podmínek smí být Zboží'Elis čistěno a

udržováno poiEe technologiemi Elis.
7.2 Zboží smí být použito jen ke smluvenému ůčehj. Zákazník není oprávněn sám nebo

prosfFednfchnm fíetiho subjektu ZbciÍíSlstit nebo upfovovat. Pol<ud >< takové sihjaci
dojde, je Elis oprávněn Zákazníkovi vyčislil připadnou vzniklou Škodu.

7. 3 V pfípocfé. Íe z objeMivních důvodů nebude možné, aby Elis dodával zbozi uféené
podle této Smlouvy, poskytne Elis Zákazníka^ obdobné Zboží.

7. d Po dodání zboží' je zákazník povinen toto ZboS bez zbytečného odkladu zkontrolovat a
písemně oznámit Elis. že je Zboží poškozeno nebo není možné jej řádně uavat nebo že
servis Zboží neproběhl \i souladu a v rozsahu dle tétosmtouvy. Elis je povinen opravit
nebo vyměnit Zboží opotřebované běžným používáním.

7.5 Elis může pověřit svými povinnostmi třeli subjetí.

S. Odpovědnost
VpfípoOě. že po dobu trváni této Smlouvy do)de ke skodé na Zboží způsobené ztrátou.
poškozením, éi .zniiením Zboa zaviněné Zákoznikem. je tento povinen Elis tuto škodu
nahradit. Elis v takovém případě bude ůétoyat Zákazníkovi hodnotu ztraceného Zboží při
ztiáté, poškození nebo znlieni v době, po kterou má Zákazník zboží've svém užíváni.

10. Reklamace

10. 1 Zákazník je povinen v souladu s SI. 7odst. 7. ^1 této smloLivy Zboží' po jeho dodání
prohlédnout o pnpadné chyby a nedostatky Zboží'nebo provedeného swvisu oznůmit
písemné bezodkladně po jejich zjištění.

10. 2 Chyby či případné nedostatky no dodaném Zboží dle uzavřeně Smlouvy je Elis
povinen bezodkladně odstranit.

11. Tnáni smlouvy
11. 1 Pokud není ve Smlouvě ujednánojinafc je Smlouva uzavifána (cd/na dobu uréitou. alo

36 mfesfců.

11. 2 Smlouva se prodlužup vždy o jeden rok, pokud jedna ze stran před uplynLrtfrn doby
tr/ání této Smlouvy neoznámí pi$emně druhé sfrané. ze na dalším tfvónF této Smlouvy
nemá róiem.

11. 3 Zákazník může na základě písemné dohody s EBs převést Smlouvu na ffeti subjekt.
11.^1 Smtuťní strany se dohodly, že pro úíslytěfo Smlouvy se ustanovení § 2320 odst 1

občanského zákoniku nepoužije.
11 5 Elis fe opfávněn od smlouvy mimo zákonem stanovených plípadů odstoupit v

následujících pnpodech:
o) Zákazník podstatným způsobem porušuje povinnosti vyplývající pro něj le Smlouvy:
b) Zákazník se nachází v insolvenčním frzení. neboje v piodlenís pia+bami. které je delší

než 30 dní;

c) Dodací adresa Zákazníka fe zrušena, nebo se stala logisticky nefentabilni (napf.
náklade na dopravu vzrostly o 20 % atd. ):
d)Zákaznik se nachází v likvidaci;
e) Na podstatnou část majetku Zákaznika byla uvalena exekuce.

11. 6 Odstoupením Smlouva v souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 občanského zákonikLi
zaniká okamžikem, kdy }e písemné odstoupení doruíenoZákaznikovi

11. 7 Výpovědní lhůta se stonovuje na 3 mésíce.

lÍ. Ukončaní
121 Pn předčasném ukonSení Smlouvy je Elis oprávněn Zókaznikovi ŮĎtovat 50 % ušlých

plateb jato náhradu ušlého zisku zo dobu. po kterou nebude Smlouva realizována.
12.2 Nejpozději do 30 proco</ních dnů po ukončeni smtouvy musí byt všechno Zboží' vfoceno

zpět Elis. Vrácení Zboží je povinností Za kazniko aZákaznikje provede na vtastní náklady.

13. Bankrot
13. 1 V pfipodě. Se Zákazník vstoupí do insolvenčniho nzem je povinen Elte bezodkladné vrátit

vesteré pronajaté Zboží. Pokud tok zákazník neuďní. Je Elis oprávněn odvést si veškeré
pfonojalé Zboíi'. Za tímto účelem udělule Zákazník Elis souhlas vstoupit do prostor
vlostněných nebo pronajatých Zákazníkem nebo do proalot ve Ider/ch má Zákazník
obvykleusklodněny pronajaté věci od Elis a které může v tomto roz$ohu sám uSvat.
Zákazník Je povinen umožnit Elis pRstup k jeho Zboží, Náklady na .takový odvoz hradí
Zákazník.

14. Vyšší moc
Vpnpadě,zenastanejol<ól<olivokolnostmajfcicňarak1er vyšší moci (riopí. válka, stávky.
výlulťy. nedostatek surovin, poruchy v dopraťě. vládní narĚent nedosfatky na straně
subdodavatelů a další pnpady vyšší moci. tj. okolnosti o skutečnosti, které vzniknou po
uzavření Smlouvy a to mimofodně. Jsou nepFedvidatelné a nezávislé na vůli sm!uvnfch
stran), která dočasnSnebo trvale brání anebo omezuje smluvní strany v plnění smlouvy.
nemůže být na neplnění povinností smluvní sírany nahlEeno jako porušení této Smlouvy
a to až do doby. kdy pfetsáSka vyšší moci odpadne. V takovém pffpodě Je odpovědnost
smluvních stran vvlouďena a Zákazníkovi oni Elis nevznikne Žádny nárok na náhradu
škody. O okolnosti vyssi moci musí dotčená slrano vždy pEsemně infoimovat druhou
smluvní stranu.

1S. Platba
15. 1 V pRpadS měsíčních p!ateb budou fokhjr/ Elis wstavovány o zosOány zókaznikovl

měsíc ne vždy za předchozí kolendďrumětíc. ve kterém ftvá smlouva.
15,2 Pokud není písemně cfořiodnuto jinak. musí byt platbo dle odsl. l oodst. 2 tohoto Slánku

provedena nejpozději do 1á dnů po datu vystaveni fakhjr/. jinak se Zákazník ocitó v
prodleni Pro tento případ si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu </e výši 0. 05%;
dlužné Částky za každý započatý den piodlení.

15. 3 Ustanoveními o smluvní pokutě u t Se hto Podmínkách není v žádném pffpocfé dotčen
nárok Elis no náhradu škody.

15. 4 Elis )e oprávněn po Zákazníkovi poíodoval (čásfeíné) zálohy čijlstinu. Smluvené teiminy
plateb můíe Elis v případě ponjsování povinnosti zákazníka kdykoliv odvoiot.

15.5 Pro pnpod. ze zákazník zvolí zosilání foktui postou. je povinen uhradit Elis adminishatiuni
poplcrtek ve výši 50 Kč. Elis vyúčtuje Zákaznikovl administrativní poplatek v kaíďé foktuFe
nsslané postou.

IS.ů Pro jsnpod, že platby nebudou provecfenyue lhůtě splatnosN a Elis zašle Zákazníkovi
upomínku 1< jejich ůhiodě. Je Zákazník povinen uhradit Elis fezijní poplatek za zasláni
každé upomínky k úhradě, Režijní poplatek 20 zasláni kaidé upomínky řiruóG Kč.

Id. Roihodčí doložka

Všechny spár/ vznikající; této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s
konečnou platností u RozňadSiho soudu při Hospodářské komoře České [epubliky a
Agráfru komoře České fepubliky podiefeho Řádu a Pravidel třemi rozhodčí. Smluvní
strany se dohodly, žespof bude moci být rozhodnut bez naFeeníůsiniho jednání.
nebude-11 to jedna ;e stran po zahóieni sporu při svém pr/nnn úkonu ve věci výslovně
požadovat.

17. Závěrečná ustanoveni

17. 1 Všechny nároky a oznámení musí být provedeny písemně, nern-l i výslovně yjednáno
jinak. Adresou pro doruSovánípFsemnostÍ je adresa uťedenáve smlouvě nebo adresa.
kterou smluvní strano po uzavření smtouvy jako takovou písemně oznámí druhé smlLwní
straně. Není-li to v rozporu s právními pfedpisy. pak profev vůle odesílatele je vůči
odresátovi řádně uplatněn l okamžikem. kdy cdresát pFíjetí projevu vůle odmítne nebo
jeho doruSení jinak úmyslně inemožni. ď kdy tíiiitef poštovní licence projev vůle mstaný
na adiesLF sjednanou pro dofuĎovánf adresátovi vrótíodesitateli z Jokéhokollv důvodu
jako nedoručenou.

17.2 V případě, ie se smluvní strany dohodnou rro jiném znění kferéhoko li z bodů těchto
Podmínek, zůstává plďtnost ostatních bodů nedoróena.

17. 3 Tyto Podmínky nabývají účinnosti dnem 1, 10. 20T?ajsou kdispozfclv iiclle Elis.


